
Vinařský fond 

Smlouva k projektu SEO analýza webu www.vinazmoravyvinazcech.cz 

  

DÍLČÍ 

SMLOUVA č.3 
(k Rámcové smlouvě ze dne 6. 6. 2023) 

  

   



Dílčí smlouva uzavřená dle ust. $ 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění 

(dále jen "Občanský zákoník") mezi níže označenými smluvními stranami (dále jen “Smlouva"). Právní 

vztahy smluvních stran a podmínky poskytování služeb společností SYMBIO Digital, s.r.o. se řídí touto 

Smlouvou a platnými Obecnými obchodními podmínkami společnosti SYMBIO Digital, s.r.o. Tato Smlouva 

spolu s Obecnými obchodními podmínkami společnosti SYMBIO Digital, s.r.o. a dalšími přílohami tvoří v 

souladu s 8 1751 odst. 1 Občanského zákoníku “smlouvu". 

OBJEDNATEL POSKYTOVATEL 

Vinařský fond SYMBIO Digital, s.r.o. 

Právní forma: Fond (ze zákona) Se sídlem: Na Maninách 1040/14, 170 00 Praha 7 

Se sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří - IČ: 26492407, DIČ: CZ26492407 

BEHOOEHO zapsána v obchodním rejstříku vedeném 

IČO: 71233717, DIČ: CZ71233717 4 — Městským soudem v Praze v oddílu C, vložce číslo 

85648 
zastoupená ředitelem Mgr. Zbyňkem Vičarem 

(dálejen "Objednatel") zastoupená jednatelem Liborem Simonem 

(dále jen "Poskytovatel" nebo "SYMBIO" ) 

(Objednatel společně s Poskytovatelem dále jen „Smluvní strany“ a každý samostatně též jako „Smluvní 

strana“.) 

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli takto:



1. 
  

11. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 
  

Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje poskytovat Objednateli služby v rámci SEO analýzy 

webové prezentace https//www.vinazmoravyvinazcech.cz/. 

ROZSAH POSKYTOVANÝCH SLUŽEB 
  

2.1 

Že 

A3 

Poskytovatel se zavazuje provádět pro Objednatele SEO analýzu a optimalizaci webové prezentace 

https//www.vinazmoravyvinazcech.cz/cs, a to na kvartální bázi, po výzvě objednatele. Výzva 

musí být, vždy v písemné podobě, zaslané na e-mail odpovědného Account Managera, nebo 

Project Managera. 

Přesný rozsah prací není možné předem definovat. Proto se smluvní strany dohodly, že rozsah 

realizovaných činnosti, bude v rámci konkrétního kvartálu odvyslí, od počtu alokovaných hodin. 

Počet alokovaných hodin v rámci jednotlivých kvartálů je výsledkem společné dohody objednatele 

a poskytovatele a je oběma stranám znám, před započetím prací. 

Oblasti, kterým se bude poskytovatel v rámci jednotlivých kvartálů věnovat je specifikován v 

příloze P01, této smlouvy. 

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
  

3.1 

32; 

3.3. 

3.4. 

3.5. 

Poskytovatel a Objednatel se dohodli, že v období od 1.6.2023 do 1.6.2024 vyčlení částku v 

maximální výši 115 000,00 Kč bez DPH, na SEO analýzu webu 

https//www.vinazmoravyvinazcech.cz/cs   

Cena za provedené práce dle článků 2.1. je definována v dokumentu "specifikace scope", která je 

přílohou P01 této smlouvy. 

Do 5. dne od prezentace výsledků každé jedné kvartální analýzy zašle poskytovatel objednateli 

výzvu k fakturaci. Objednatel do 5 pracovních dnů od obdržení Výzvu schválí, případně zašle 

Poskytovateli připomínky. Pokud Objednatel nezašle připomínky k Výzvě ani 6 pracovních dnů od 

obdržení, může poskytovatel přistoupit k fakturaci. 

Lhůta splatnosti vystavených faktur - daňových dokladů - se sjednává v délce 14 dnů ode dne 

vystavení. 

Cena za plnění dle této Smlouvy nezahrnuje daň z přidané hodnoty (DPH). DPH v zákonné výši 

bude připočtena ke všem částkám fakturovaným na základě této Smlouvy.



4. 
  

41. 

4.2. 

  

o; 

5.2. 

53. 

5.4. 

5.5. 

5.6. 

5.7. 

5.8. 

SANKCE 
  

Smluvní pokuta za prodlení Objednatele s úhradou ceny činí 0,05 % z dlužné částky za každý 

započatý den prodlení. Objednatel je povinen smluvní pokutu dle tohoto článku uhradit bez ohledu 

na to, zda prodlení s plněním závazků, které jsou zajištěny smluvní pokutou, zavinil či nikoliv. 

Vznikem nároku Poskytovatele na smluvní pokutu dle tohoto článku nebo její úhrada 

Objednatelem není dotčeno právo Poskytovatele na náhradu škody způsobené prodlením 

Objednatele. 

Smluvní strany se výslovně dohodly, že celková výše škody způsobená Poskytovatelem v příčinné 

souvislosti s plněním předmětu Smlouvy, kromě škody způsobené úmyslně nebo hrubou 

nedbalostí, se omezuje do výše skutečně zaplacené ceny dle článku 3 této Smlouvy. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
  

Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 1. 6. 2024. 

Smluvní strany prohlašují, že pokud se kterékoliv ustanovení této Smlouvy nebo s ní související 

ujednání ukáže být neplatným nebo se neplatným stane, tato skutečnost neovlivní platnost 

Smlouvy jako celku. V takovém případě se Smluvní strany zavazují nahradit neprodleně neplatné 

ustanovení ustanovením platným; obdobně se zavazují postupovat v případě ostatních nedostatků 

Smlouvy či souvisejících ujednání. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. 

Práva a povinnosti z této Smlouvy přecházejí na právní nástupce Smluvních stran. Právní 

nástupce dotčené Smluvní strany je však povinen písemně informovat druhou Smluvní stranu o 

této změně. 

Tato Smlouva může být měněna či jakkoliv doplňována pouze písemnými, vzájemně 

odsouhlasenými dodatky. Jakékoliv změny návrhu Smlouvy nebo návrhu dodatku Smlouvy budou 

Smluvní strany považovat za nový návrh Smlouvy nebo nebo nový návrh dodatku Smlouvy. 

Smluvní strany použití 8 1740 odst. 3 Občanského zákoníku vylučují. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom. 

Seznam platných příloh: 

a. Příloha PO1 - Specifikace scope 

Strany prohlašují, že se s textem této Smlouvy včetně všech jejích příloh seznámily, že jsou 

výrazem jejich pravé a svobodné vůle vyjádřené nikoliv za podmínek způsobilých vyvolat omyl 

druhé Smluvní strany, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.



V Praze, dne V Brně, dne 

 



Vinařský fond 

  

PO1 - SPECIFIKACE 

SCOPE 
  

a————————————————— e 

CD 
L



SHRNUTÍ 

  

  

  

  

OBJEDNATEL: ODPOVĚDNÁ OSOBA: ID: 

Vinařský fond Marek Habelka P2300133 

CELKOVÁ ČÁSTKA 03/2023 29 000 CZK 

Uvedené ceny jsou bez DPH 

PŘEDPOKLÁDANÁ ČÁSTKA 
04/2023 
01/2024 86 000 CZK - 75 000 CZK 

02/2024 

  

  

Uvedené ceny jsou bez DPH



NABÍDKA 

  

Předmětěm tohoto dokumentu je popis rozsahu práce a představení nabídky na 

průběžné SEO webu www.vinazmoravyvinazcech.cz. 

Rámcový popis projektu 

Projekt je rozdělen do čtyř fází, každá další fáze projektu se zahazuje tři měsíce 

po uplynutí fáze předchozí. Cílem každé ze čtyř fází projektu je podrobit web 

www.vinazmoravyvinazcech.cz komplexní SEO analýze, která bude navazovat 

na zjištění z proběhnuvší analýzy z roku 2022 a zároveň na zjištění z proběhnuvší 

analýzy fáze předchozí. V každé jedné fázi se budeme zaměřovat především na: 

Analýzu výkonu implementovaných změn a doporučení, 

kompletní SEO hodnocení webu, 

identifikaci oblastí vhodných pro zlepšení a doporučení jak zlepšení 

dosáhnout, 

identifikaci oblastí, vhodných pro hlubší analýzu, 

a samotná hlubší analýza problémů klíčových oblastí. 

Z hlediska profesního zastoupení, se na projektu budou podílet tyto specializace 

SEO analytik - realizuje analýzu samotnou, připravuje vyhodnocení, 

prezentuje výsledky. 

Stratég - garant kvality, který zasazuje zjištění analýzy do kontextu, 

vysvětluje a validuje. 

Account Manager a Project Manager - pracují na přípravné fázi projektu, 

definují rozsah prací, zajišťují smluvní stránku, koordinují tým, zajišťují 

kapacity a komunikaci s klientem. 

Přístup k řízení projektu a definování rozsahu jednotlivých fází



Vzhledem k povaze projektu není jednoznačně možné definovat pevný rozsah 

práce a seznam úkolů. Proto k projektu budeme přistupovat tak, že se rozsah 

práce definujeme "zastropováním“ odpracovaných hodin. Jinými slovy, před 

započetím projektu si agentura s klientem schválí maximální počet hodin 

strávených na projektu, a tím zároveň zastropuje cenu každé jedné fáze. Tzn., 

cena za nadcházející fázi je vždy známá před jejím započetím. 

Pro první fázi projektu jsme se rozhodli alokovat 17h, které budou rozloženy 

mezi výše uvedené role. 

SCOPE 

  

SEO analýza 03/2023 

Předmět 

Kontrola implementovaných změn 

Zhodnocení pozitivních/negativních dopadů 

Komplexní SEO analýza 

Definice oblastí pro hlubší analýzu 

Hlubší analýza - v maximálním rozsahu 4h 

Seznam úkolů - doporučení na implementaci změn 

Příprava vyhodnocení ve formě reportu/prezentace 

On-line prezentace vyhodnocení



29 000 CZK 

  

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

SEO analýza 04/2023, O1 a 02/2024 

Předmět 

Kontrola implementovaných změn 

Zhodnocení pozitivních/negativních dopadů 

Komplexní SEO analýza 

Definice oblastí pro hlubší analýzu 

Hlubší analýza - v maximálním rozsahu 4h 

Seznam úkolů - doporučení na implementaci změn 

Příprava vyhodnocení ve formě reportu/prezentace 

On-line prezentace vyhodnocení 

Předpokládaná cena 86 000 CZK - 75 000 CZK 

  

Uvedené ceny jsou bez DPH


